2023年9月13日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2023.9.3 黒田 智也 8 9 8月月例杯成績による

2023.9.3 宇野 正人 12 14 8月月例杯成績による

2023.9.3 萬谷 正樹 11 12 8月月例杯成績による

2023.9.3 仙石 智弘 12 13 8月月例杯成績による

2023.9.7 千賀 邦行 19 8月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2023.9.7 西田 和彦 14 15 シニア杯成績による

2023.9.7 逸見 和弘 17 18 シニア杯成績による

2023.9.7 小谷 隆夫 17 18 シニア杯成績による

2023.9.7 植田 恵美 6 7 レディス杯成績による

2023.9.7 山下 巧美 11 12 レディス杯成績による

2023.9.13 松本 優一 21 25 平日杯成績による

2023.9.13 原 則夫 10 12 平日杯成績による

2023.9.13 櫻井 浩太 10 11 平日杯成績による

2023.9.13 松原 広幸 11 12 平日杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました